
1

UMV Sådan!

Fase 1: Kortlægning af undervisningsmiljøet

Fase 2: Beskrivelse og vurdering af resultaterne fra kortlægningen

Sådan har vi kortlagt elevernes undervisningsmiljø
Beskriv anvendte metoder og værktøjer, samt hvem der har været inddraget

Sådan vurderede vi kortlægningens resultater
Hvordan gjorde vi og hvem deltog i vurderingen

Undervisningsmiljøvurdering for: Dato:

Vores undervisningsmiljøvurderingen beskriver, hvordan elevernes undervis-
ningsmiljø er på vores skole, og hvordan vi vil arbejde med at forbedre undervis-
ningsmiljøet.

En Undervisningsmiljøvurdering består af 4 faser:

1. Kortlægning af undervisningsmiljøet
2. Beskrivelse og vurdering af resultaterne fra kortlægningen
3. En handlingsplan til forbedring af undervisningsmiljøet
4. Retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen
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Vi kan konstatere følgende positive og negative sider ved elevernes undervisningsmiljø
Notér, om det gør sig gældende på skolen generelt, på en bestemt årgang, for et bestemt køn osv.

Her gør vi det godt Her oplever vi udfordringer

Det overordnede resultat
Hvordan gjorde vi og hvem deltog i vurderingen

Andre bemærkninger til resultatet af kortlægningen
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Handlingsplan

Succes eller udfordring, 
som arbejdes med, 

herunder målgruppen Indsats
Ønsket mål 

for indsatsen Ansvarlig

Tidsplan
(Start /slut og 

 evt. deadlines)

Fase 3: Handlingsplan til forbedring af undervisningsmiljøet

Sådan lavede vi handlingsplanen
Beskrivelse af fremgangsmåden, og hvem der var med til arbejdet
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Vores retningslinjer for opfølgning på handleplanens indsatser 

Opgave i opfølgningen Hvem står for opfølgning? Hvornår? Hvordan udføres opgaven?

Fase 4: Retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen

Sådan har vi udarbejdet retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen
Hvordan gjorde vi og hvem var med til at lave retningslinjerne
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	undefined: Hele skolen har været deltagende. Alle klasser har svaret på et spørgeskema, med farverne rød, gul, grøn. Overskrifterne var:
Undervisningslokalet
Skolen som helhed - fysisk og æstetisk
Udeområdet
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	undefined_3: APV en er overordnet rigtig god.



Vi har valgt at starte med elevernes primære undervisningslokale
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Lokalet er rart og hyggeligt
Godt med de store kort 

	Her oplever vi udfordringer: borde og stole er ikke indstillet til den enkelte elev
projektor i nogle lokaler virker ikke ordenligt
vores udlåns cromebooks er forældede og kan ikke trække de programmer eleverne skal bruge

	Andre bemærkninger til resultatet af kortlægningen: I forhold til kommentar vedr. rengøring skal det præsiceres, at vi har rengøring, men ikke oprydning. Det er elevernes opgave at sørge for rengøringen kan komme til ved at holde lokalet pænt og ryddeligt - det var ikke helt klart for alle
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	undefined_5: Undervisningslokalerne bliver et fast punkt på dagsordenen i januar. Det er for os vigtigt at elevernes arbejdsplad fungerer så optimalt som muligt og derfor har det første priotet.
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